一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

 令和　　年　　月　　日

 京 都 府 警 察 本 部 長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

 　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                      　　　　 代表者職・氏名　　　　  　　　　　　　　　　　　　　印

  令和７年９月11日に入札公告のありました、下記物品の購入に係る一般競争入札に

 参加する資格について、別添確認資料を添えて申請します。

 記

 １　調達物品の名称

　(1) 交通用乗車用白色ヘルメット、地域用乗車用白色ヘルメット（バイザーシー

 　　ルド付き）

 　(2) 交通用夜光チョッキ（LED自発光式）、地域用夜光チョッキ

 ２　添付確認資料

 　(1) 競争入札参加資格審査結果通知書（写）

 　(2) 出荷引受書

 　(3) カタログ等仕様内容が分かるもの

 　(4) アフターサービス体制報告書

 　　　　　　　　　確認申請書書類作成責任者

 　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　電話　　　　( 　　  )